KGHM CUPRUM

CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE

Wroctaw,05.06.2024 r.

Pytania i odpowiedzi do tresci Zapytania ofertowego nr DZ/09/05/2024
z dnia 23.05.2024r.

dot. postepowania na ,,Zakup w formie leasingu operacyjnego 4 anten Trimble GNSS Tl v2 Choke
Ring”.

W zwigzku z wptynigciem do Zamawiajgcego pytann dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajacy
udziela ponizej nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferta bedzie wigzaca w zakresie ceny. Podpisanie umowy leasingu mozliwe
bedzie w przypadku wyboru oferty Finansujacego jako najkorzystniejszej, po przekazaniu do
Finansujacego dokumentéw finansowych i uzyskaniu wewnetrznych zgdd korporacyjnych na zawarcie
umowy.

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z pkt VI ppkt 4 termin waznosci oferty to 60 dni, liczac od dnia wyznaczonego do sktadania
ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz akceptujecie Panstwo odrebne ptatnosci za raty leasingowe i ubezpieczenie,
tj. faktura za rate i nota za sktadke ubezpieczeniowa, z uwagi na zwolnienie ubezpieczen z VAT.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza odrebne ptatnosci za raty leasingowe i ubezpieczenie, tj. faktura za rate i nota
za sktadke ubezpieczeniowa.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iz jesli do wydania przedmiotéw dojdzie w terminie dtuzszym niz 30 dni od daty
zlozenia oferty, Finansujgcy bedzie mogt przedstawi¢ nowg oferte ubezpieczeniowsg ze zaktualizowana
sktadka.

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z pkt Il ppkt 2 c) nalezy w kosztach leasingu uwzgledni¢ catkowity koszt z uwzglednieniem
wszystkich optat dla catosci przedmiotu zamoéwienia przez okres trwania leasingu. Zamawiajgcy wymaga
aby wszystkie koszty leasingu zostaty ujete w tabeli zawartej w Formularzu ofertowym stanowigcym
Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie oferty nieobejmujacej oferty ubezpieczeniowej?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ztozenia oferty nieobejmujacej oferty ubezpieczeniowe;.

Zgodnie z pkt lll ppkt 2 ¢) nalezy w kosztach leasingu uwzgledni¢ catkowity koszt z uwzglednieniem
wszystkich optat dla catosci przedmiotu zamoéwienia przez okres trwania leasingu. Zamawiajgcy wymaga
aby wszystkie koszty leasingu zostaly ujete w tabeli zawartej w Formularzu ofertowym stanowigcym
Zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego

Pytanie nr 5:

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy oczekuje oferty na statej stopie procentowej, prosimy o informacije, czy
Zamawiajgcy dopuszcza, aby ostateczna warto$¢ statego oprocentowania zostata ustalona w dniu
ptatnosci dokonanej przez Finansujacego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z dnia dokonania
ptatnosci do Dostawcy? Finansujgcy informuje przy tym, iz kontrakt IRS zawierany jest najwczesniej w
dniu zapfaty, ktérego na dzien sktadania ofert Finansujgcy nie jest w stanie doktadnie wskazaé. Dzieki
wyzej wskazanej formule Finansujgcy bedzie w stanie zaoferowaé stawke stopy bazowej
niepodwyzszonej o bufor zmiennosci na wypadek przyszlych zmian stawek IRS.

Odpowiedz nr 5:

Zgodnie z pkt Il ppkt 2 c) nalezy w kosztach leasingu uwzgledni¢ catkowity koszt z uwzglednieniem
wszystkich optat dla cato$ci przedmiotu zaméwienia przez okres trwania leasingu. Zamawiajgcy wymaga
aby wszystkie koszty leasingu zostaty ujete w tabeli zawartej w Formularzu ofertowym stanowigcym
Zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, iz za obowigzki zwigzane z dostawa, gwarancjg, autoryzacja, serwisem i
dostawg anten odpowiadat bedzie ich dostawca/producent a nie Finansujacy. Z uwagi na rodzaj
prowadzonej dziatalnosci, Finansujgcy nie ma mozliwosci $wiadczenia wskazanych ustug.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ realizacji obowigzkéow zwigzanych z dostawa, gwarancjg,
autoryzacjg i serwisem bezposrednio przez producenta urzadzan lub ich dostawce.

Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, iz a ofercie Finansujgcy winien wskazan dane potencjalnego dostawcy anten.
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z Formularzem ofertowym Wykonawca powinien w pkt. IV wskazaé
podwykonawce.

Pytanie nr 8:

Prosimy o dopuszczenie, aby terminem ptatnosci faktur byt z goéry ustalony w harmonogramie optat
leasingowych dzien, tj. np. 25 dzieri miesigca (maksymalnie ostatni roboczy dzien miesigca). Z uwagi na
ograniczenia systemowe Finansujacy nie ma mozliwosci wystawienia faktur z terminem ptatnosci 30 dni.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy dopuszcza aby termin ptatnosci faktur nastepowat zgodnie z przedstawionym
harmonogramem sptaty rat bedacym integralng czesScia umowy leasingowe] w terminach
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comiesigcznych od miesigca nastgpujgcego po odbiorze przedmiotu leasingu. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zapytania ofertowego DZ/09/05/2024 w zakresie terminu ptatnosci.

Pytanie nr 9:

Z uwagi na przepisy o przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane
dotyczgce zarzadu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz panstwa urodzenia, a w
przypadku os6b podpisujagcych Umowe Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu
zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz panstwa urodzenia
oraz dla beneficjentéw rzeczywistych dane dotyczace imienia i nazwiska.

Przedmiotowe dane sg niezbedne Finansujgcemu/Mykonawcy w celu dopetnienia obowigzkow
wynikajgcych z powofanej wyzej ustawy o przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu
terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723).

Odpowiedz nr 9:
Dane wynikajgce z obowiazujgcych przepisow prawa beda przekazywane po wyborze Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy (osoby uprawnione do sktadania oswiadczen woli w imieniu
Zamawiajgcego) wyrazajg zgode na ztozenie i doreczenie Wykonawcy w wersji papierowej badz
opatrzonej podpisem elektronicznym o$wiadczenia o tresci przedstawionej w zatgczniku do ninigjszych
pytan?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie oswiadczen o tresci przedstawionej w zatgczniku do pytania.
Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy bedzie wspétpracowat z Wykonawca w zakresie
oceny zdolnoSci kredytowej Zamawiajacego.

Pytanie nr 11:

Wobec udostepnienia przez Zamawiajgcego do Wykonawcy w tresci dokumentacji przetargowej badz w
innych dokumentach lub noénikach, danych osobowych os6b wystepujgcych w imieniu Zamawiajacego,
w tym os6b wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postepowaniu, Zamawiajgcy
zobowigzuje sie do poinformowania tych oséb, poprzez doreczenie im zataczonego dokumentu:

a. o zakresie danych osobowych dotyczacych tych oséb, a przekazanych Wykonawcy,

b. o tym, ze Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz ze przetwarza ich dane
osobowe na zasadach okreslonych w przekazywanym dokumencie,

c. otym, ze jestem zrddtem, od ktérego Wykonawca pozyskata ich dane,

d. o prawach przystugujacych tym osobom, w zwigzku z przetwarzaniem ich danych przez
Wykonawce.

Dodatkowo, na zgdanie Wykonawcy, zobowigzuje sie do dostarczenia spétce potwierdzenia przekazania
ww. informaciji.

Odpowiedz nr 11:

Osoby, ktérych dane zostaty ujawnione na obecnym etapie w dokumentacji w ramach Zapytania
ofertowego DZ/09/05/2024 zostaty poinformowane zgodnie z powyzszym wskazaniem.
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Informujemy, Ze w zwiazku z powyzszymi zmianami modyfikacji podlega Zapytanie ofertowe
nr DZ/09/05/2024 wraz z Zatacznikiem nr 2 — Formularz ofertowy.

Zatacznik nr 1 oraz Zalacznik nr 3 Zapytania ofertowego nie ulegaja zmianie.

Brane beda pod uwage jedynie te oferty, ktére zostang ztozone na Formularzu po modyfikacji
z dnia 05.06.2024 r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skfadania ofert nie ulega zmianie.

lerownjk
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